
IORSKIM

UCHWAŁA NR
w Drawsku Pomorskim

z 30 grudnia 2002 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2002 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271) i Uchwały nr
XXXV/339/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 15 lutego 2002 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie na 2002 rok, na
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2002
rok.

W złotych

Dz.

010

020

600

710

750

Rozdz

01095

02095

60016

71035

75023

§

069

075

626

629

083

Treść

ROLNICTWO
Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk.
SP j.s.t. lub innych jedn.zal.do sektfin.
publ. oraz innych umów o pod.charakterze

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
D rogi publiczne gminne

Dot.otrz.z fund.cel.na fin.i dof.koszt.
realinwest i zak.inwest.jedn.sekt.fin.publ.
(Droga Ustok-Krzynno FOGR)
Środki na dof.wł.inwest.gmin poz.z
innych-źródeł (droga Ustok-Krzynno
AWRSP)

DZIAŁANOSC USŁUGOWA
Cmentarze

Wpływy z usług

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin

DOCHODY
(-)zinniejszenia

-

-

m

-

-

23.440
23.440

23.440

-
-

_

55.000
55.000

{-^zwiększenia

3.000
3.000

3.000

600
600

600

9.359
9.359

9.359

7.000
7.000

7.000

4.218
2.800



75095

756

069
083
092
097

083

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Wpływy ^j;óżnychjdpj;hojd
Pozostała działalność

28.000
18.000
9.000

T

Wpływy z usług
-RSJankowo + 317,~zł.
-RS Linowno + 573,-zł.
-SMNr2 +164,-zł.
-RS Rydzewo + 300,-zł.
-SMNrl+24,-zł.
-RS Łabędzie + 24,-zł.
-RS Zagozd + 16,-zł.

75615

-
75616

031
091

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I
OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn.,
pod. od czynności cywiłnopr.oraz

.<ki.!?R^

75618

801

031
043

Podatek od nieruchomości
Odsetki od M^enn.wj^atjz_tyjt_.2od._i_opJL
Wpływy z pod.roln., pod.leśn.,
pod.od spadków i darowizn,
pod.od czynności cywiłnopr.oraz

Podatek od nieruchomości

Wpływy z innych opłat
stanowiące dochody j.s. t. na
podstawie_ustaw__

041 j Wpływy z opłaty skarbowej

80101

80110

80113

| OŚWIATA I WYCHOWANIE

083
203

203

Szkoły podstawowe
99.903

Wpływy z usług
Dot.cel.przek.z budż.państwa na
rea.wł.zadań bież.gmin _(p_odwyżki wyn.)_
Gimnazja

Dot.cel.przek.z budż.państwa na
rea.wł.zadań bież.gmin (podwyżki wyj]L)_
Dowożenie uczniów do szkół

083 Wl>ływy_z usług

70.103

70.103
129.800"

29.800

2.800
1.418

1.418

900.459

822.000

609.000
213.000

58.459_

33.459
25.000

20.000

20.000

19.039
16.242

16.242

2.797

2.797 J



c

853

854

900

1

85395

85401

[85404

90001

90015

90095

270

083
203

083

629

633

629

083
097

270

OPIEKA SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Środki na dofin.wł.zadań bieżących gmin,
pozyskane z innych źródeł (AWRSP)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

Wpływy z usług
Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież.gmin
Przedszkola

Wpływy z usług

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Środki na dof.wł.inwest.gmin poz.z
innych-źródeł (bud.sieci kanał. Gudowo-
Linowno AWRSP)
Dot.cel.otrz.z budż.państwa na
real.inwest.i zak.inwest. własnych gmin
'kań. Gudowo-Linownq)P AOW
Oświetlenie ulic, nlaców i dróg

Środki na dof.wł.mwest.gmm poz.z
nnych.źródeł (oświetl. Suliszewo-

Gogółczyn AWRSP_^
'ozostała działalność

ŻUK
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofin.wł.zadań bieżących gmin
jozysk.z innych źródeł (AWRSP świetl.

LinownoO

RAZEM

-

-

-

38.611

2.100

.

2.100
36.511

36.511

186.625

150.000

150.000

-
28.915

28.915
7.710

j-

-

7.710

403.579

14.000
14.000

14.000

82.791

82.791

82.791

-
-

193.280

159.160

-

159.160
-

-
34.120

26.000
8.120

l

1.233.746 j

§2

Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2002
rok.



W złotych

IDz. Rozdz.

020 1

600

630

700

710

750

02095

60016

63095

70021

71004

71035

75023

75095

§

1

[4300

6050

4430

6010

Treść

LEŚNICTWO
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi pu bliczne gminne

Wydatki inwest.jedno. budżetowych (droga
Ustok-Krzynno
-AWRSP-23.440,-zł.
-FOGR+9.359,-zł.

TURYSTYKA
Pozostała działalność

Różna opłaty i składki

GOSPODARKA MIESZKAŃ.
Towarzystwa Budownictwa SjpjpŁ

Wydatki na zak.i objęcie akcji i wniesienie
wkładów do spółek prawa handl. TBS

| DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

4300_

4260
4270
4300
4301

3030
4010
4110
4120
4210
4300

Plany zagospodarowania przestrz.

Zakup usług_pozostałych
Cmentarze

Zakup energii
Zakup usług remontowych (poroz.)
Zakup usług pozostałych (własne)
Zakup usług pozostałych (pi z.)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin

Różne wydatki na rzecz osób fiz.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

WYDATKI
(-)zmniejszenia

2.500
2.500

2.500

14.081
14.081

14.081

-

200.000
200.000

200.000

69.000
51.800

51.800
17.200

1.200

16.000

1.800
1.800

1.800

-

(•f)zwiększenia

j

- l
- 1
- 1

__ - 1

500
500

500

-

24.000

16.000
8.000

114.129
112.711

69.200
15.000

511
3.000

25.000
1.418



754

801

75412

75416

80101

4210

4010
4110

4010
4210
4280

1
~]

3020
4010
4040
4110
4120

Zakup materiałów i wyposażenia
-RSJankowo + 317,-zł.
-RS Linowno + 573,-zł.
-SMNr2 + 164,-zł.
-RS Rydzewo + 300,-zł.
-SMNrl + 24,-zł.
-RS Łabędzie + 24,-zł.
-RS Zagpzd + 16,-zł.

BEZP.PUBL.I OCHR.PRZECIW.
Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki naubezp.społ.
Straż miejska

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług /otnych

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Nagr. i wyd. osób. nie zaliczane do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracv

100
100

m

100
-

-

66.903
446

.
-

446
—

I 11.418

7.330
1.100

1.100
-

6.230

3.630
2.500
100

616.879 |l

396.842

15.023
202.796

-
43.194
16.129

80104

4210
4260
4300

3020
4010
4110
4120
4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług_p_qzostały_ch_
Przedszkola przy szkołach
podstaw.

80110

80113

4010
4240
4260
4300
6050

Nagr. i wyd. osób. nie zaliczane do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zkup pomocy nauk.,dydakt.i książ.
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

4.846

1.297
726
648
894

10.000"

10.000
"13.723"

35.740
72.910
11.050

2.461

2.461

162.898

123.157
500

33.432
5.809

44.180



851
i

853

L
854

80114

80146

80195

85111

85315

85319

85395

3020
4010
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4410
4430

3020
4040
4110

3250
4300
4410

3030
3240
4210
4300

2630

3110

4010

3110

[85401[

Nagr. i wyd. osób. nie zaliczane do wynagr
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Zespoły ekonomiczno-adm.szkół

Nagr. i wyd. osób. nie zaliczane do wynagr
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Placówki dokształcania i
doskon.nauczycieli

Stypendia różne
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fiz.
Stypendia oraz inne formy pom.dla uczn.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usłuj Dstałych

OCHRONA ZDROWIA
Szpitale ogólne

Dotacja przedm.z budżetu dla jedn. Nie
zal.do sekt.fin.publicznych („Fundacja
Życie i Zdrowie")

OPIEKA SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia s£ołeczne
Ośrodki pomocy s_połecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

EDUK.OPIEKA WYCHÓW.

7.477
385
217

4.314
68

150
1.112

-

-

16.323

4.077
4.654
7.592

18.000

6.000
10.000
1.000
1.000

5

4.175

40.000

10.498

4.665
1.320
4.513

-

-

5.000 | - ||
5.000

5.000

14.000

14.000

14.000
-

^

25.207
Świetlice szkolne 22.876

•

.

46.000

46.000 J

66.224 ||
24.630



900

85404

1
90001

90002

90015

90095

4010
4110
4210
4260
4270
4280
4300

3020
4010
4110
4120
4260
4280
4300

6050

6333

4430

6050

3020
4010
4100
4120
4140
4210
4440

4270
4300
6050
6060
8070

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Przedszkola

Nagr.i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

GOSPOD.KOM.I OCHR. ŚRÓD.
Gospod, ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
-bud.sieci kanal.Gudowo-Linowno
- 150.000,-zł. (AWRSP)
+ 89.339,-zł. (PAOW)
Dot.cel.otrzym.z budź. państwa na
real.inwest.i zakupów inwestwlgmin
(PAOW) (kan.Gudowo - Linowno)
Gospodarka odpadami

Różne opłaty i składki
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwest.jedn.budz.
(oświetl. Suliszewo-Gogółczyn AWRSP)
Pozostała działalność
ŻUK
Nagrody i wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFSS

Urząd
Zakup usług rem.(świetl.Linowno AWRSP)
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwest.jedn.budz.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.
Odsetki i dyskonto od krajowych skarb.
papierów wart. oraz pożyczek i kredytów

19.000
3.000

-
-

705
171
-

2.331

-
-

1.364
875

-
92
-

174.621
89.339

.
-

.
89.339
.

28.915

28.915
56.367

-
-
-
-
-
-
-

56.367
7.710

40.762
4.500

-

3.395

r _

-
15.400
4.500

-
-

4.730
41.594

80
7.500

-
-

33.922
-

92 1

229.878 ||
98.499

98.499

-
66.202

66.202
-

-
65.177
34.120

429
19.374
3.500
2.720
922

6.371
804

31.057
26.300

-
-

4.757

-



921

926

92120

92195

92605

^92695

4210

3020
4110
4210
4270

2630

4210
4260
4270
4300

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODÓW.
Ochrona i konserwacja zabytków

Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność

Nagr.i wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Składki na ubezp. Społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie ku lt.fi/. i sportu

Dotacja przedraz budżetu dla jedn.nie
zalicz, do sekt. finansówjmblicznych
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

RAZEM

6.600

5.000

5.000
1.600

1.500
100

80.596
55.000

55.000
25.596

6.000

5.000
14.596

660.408

6.600
_

6.600

5.600
1.000

200
-

200

200

1.490.575

§3

W uchwale budżetowej Nr XXXV/339/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 15 lutego 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Drawsko
Pomorskie wprowadza się następujące zmiany:

1. §6 Uchwały otrzymuje brzmienie:
„Na spłatę kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 908.000,-zł., w tym:
- 468.000,-zł. spłata pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie,
- 160.000,-zł. spłata pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej,
- 280.000,-zł. spłata kredytu w Banku Ochrony Środowiska S.A. w Koszalinie"
2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.
3. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.
4. Załącznik nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.
5. Załącznik nr 19 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.



§4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po strome dochodów kwotą: 22.707.968,76 zł.

w tym:
• dotacje: 2.288.813,76 zł.

- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.288.813,76 zł.

- po stronie wydatków kwotą: 22.551.968,76 zł.
w tym z:

• dotacje: 2.288.813,76 zł.
- na zadania zlecone bież.i inwest: 2.288.813,76 zł.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 10
do Uchwały nr XXXV/339/2002
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 15 lutego 2002 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2002 ROKU

Dz.

600

750

754

Rozdz

60016

75023

75412

'•'. .' ''.;>:•'.'§

6050

6050

6060

T^szczególnieiiie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi jpublicznejgmnne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:
MIASTO:
l.ul.Kupiecka - modernizacja
2.ul. Jagiellońska - 1 1 Pułk Piechoty - Piłsudskiego -
budowa chodnika i most (w tym: zapłata z 2001 roku -
13.072,-zł.),
3. ul. Jagiellońska - bud. drogi i chodnika + oświetlenie
4.Gogółczyn - chodnik (dokumentacja),
S.uLPiłsudskiego przy Urzędzie Skarbowym- wyk. proj.
budowl. parking, i zagosp.terenu z aktual.podkł.geodez.
6.ul. Jagiellońska- 1 1 PP-Piłsudskiego - bud. chodnika
7.ul. Jaśminowa

GMINA:
1. Łabędzie -bud.chodnika (kontynuacja)
2.Ustok-Krzynno -modernizacja drogi,(20.721 -FOGR,
własne 15.587,-zł.)
3. Łabędzie - modernizacja mostu na drodze do Nowego
Łabędzia - z projetem
4.Droga-Rydzewo- Żółcin
5.Bud.drogi gminnej o naw. asfaltowej łączącej miejsc.
Gudowo i Mielenko oraz projekt budowlany i
przygotowanie wniosku,

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-adapt. budynku na siedzibę urzędu przy ul.Sikorskiego
(spłata zobow. z 2001 roku)w tym kredyt: 300.000,-zł.
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
-kserokopiarka - zakup
-sprzęt komputerowy - zakup

BEZPIECZ.PUBL.I OCHR.PRZECIWP.

Ochotnicze straże pożarne

Plan na
2002 rok

245.159
245.159

142.249
33.400

34.450
58.560
2.500

6.349
6.960

30

102.910
21.570

36.308

12.843
10.168

22.021

715.000
715.000

688.350

688.350
26.650
20.000
6.650

4.110

4.110



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.110

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.000

80101 Szkoły podstawowe 50.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
-projekt hali sportowej + wykonanie ZS Nr l

50.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 1.876.302

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.322.040

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
l .Budowa sieci kanalizacyjnej Gudowo-Linowno - IH
etap (w tym: pożyczka 397.000,-zł., własne 109.904,-zł.,
Wojewoda 44.000,-zł., PAOW 292.499,-zł.)
2.Budowa sieci kanaliz. sanitarnej z przyłączami w m.
Linowno,
3.Bud.sieci kanaliz.Drawsko-Gudowo (z 2001 roku)
4.Budowa sieci wodno-kanaliz.Gogółczyn
5.Zakup materiałów do bud.sieci kanalizacyjnych

o ośrodka wypocz.w Guciowie _

90002 Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. Budowa wysypiska odpadów komunalnych

(zobowiązania z 2001 roku)
2. System selekt.zbiórki ijza

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1.322.040

843.403

47.000
410.000
10.000
1.837
9.800

399.200

399.200

390.200
9.000

33.700

6050

90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa punktów świetlnych na terenie miasta i gminy

(Gogółczyn,Suliszewo,Zagozd,Gąjewko)
.?ud-2 punktów świetlnych przy ul. Kupieckiej

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
l .Wodociąg w ul.Starogrodzkiej - wykonanie +
zobowiązanie z 2001 roku - 3.105,-zł.
2.Zagospodarowanie terenu podwórek w ul.Sikorskiego -
Ratuszowa (kontynuacja)
3.Budowa sieci wodociąg., kanaliz., gazowej w
ul.Gajowej - Park Chopina.
4.Zakup przystanków autobusowych na teren gminy
5.Plac przy ul.Sikorskiego (TBS-zaległa zapłata)
6. Zagosp.podwórek w ul.: HPP-Bednarska-Sybiraków-

33.700

26.500
7.200

121.362

116.605

28.105

15.500

52.000
1.500
15.000



921

92116

6060

6050

Zamkowa (projekt budowlany)
7. Zagospod.podwórek w ul. Zamkowej 20-26
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.
1 . Zakup wiaty przystankowej - Zagozd

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. projekt budowl.-adaptacja budynku na bibliotekę
publiczną przy ul.Park Chopina + wykonanie

RAZEM

2.500
2.000
4.757
4.757

20.000

20.000

20.000

2.910.571



Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XXXV/339/2002
z dnia 15 lutego 2002 roku
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Przychody i rozchody bilansujące budżet 2002 roku

Ł.p.

I.

n.

ni.

i.

2.

Wyszczególnienie
• • • • • ' '

OGÓŁEM

Wynik budżetu
Niedobór (-)

Nadwyżka (+)

Finansowanie

Kredyty do podjęcia w
2002 roku

Wolne środki

Kredyty przypadające do
spłaty w roku budżetowym

SUMA BILANSOWA

Przychody

22.707.968,76

+156.000

700.000 *

52.000

-

23.459.968,76

Rozchody

Ogółem

22.551.968,76

-

-

908.000

23.459,968,76

Z tego
Bieżące

19.641.397,76

.;-

-•

-

•
19.641.397,76

Majątkowe

2.910.571

-

-

-

2.910.571



Załącznik nr 16
do Uchwały nr XXXV/339/2002
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 15 lutego 2002 roku

DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZONYCH
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2002 roku

' T— —

Dział

926
j. .,_: '...

•."...". .". ',',"., , . . .

Rozdział

92605
__;„-„„_/_ ,„".

Rodzaj dotowanej jednostki

MKS „DRAWA"
.„__., _".• • '• •- " ~ . ; . - • / ' " . ! , , ' • J . . . ' j__"; " ' ' • „i- ' .'...:"" '

RAZEM

Kwota dotacji

30.000

30.000



Limit wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych
Załącznik nr 19 do
Uchwały Nr XXXV/339/2002 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 15 lutego 2002 roku

W złotych

M
i.

2.

3.

Dział

600

750

900

Rozdz.

60016

75023

90001

90001

90001

90002

Nazwa inwestycji

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE
Budowa drogi gminnej o pow.asfaltowej
łączącej miejscowość Gudowo z Mielenko oraz
projekt budowlany i przygot wniosku,

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY GMIN
Adaptacja budynku internatu na budynek
administracyjny UMiG Drawsko Pom.

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

GOSPODARKA ŚCIEK. I OCHR. WÓD
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami
Drawsko Pom.- Gudowo - 1 i II etap

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami
Gudowo — Linowno

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA
WÓD
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami
w m. Linowno

GOSPODARKA ODPADAMI
Budowa wysypiska odpadów komunalnych

Cel

Odciążenie od ruchu tranzytowego
[mała obwodnica dla Drawska),
zmniejszenie kosztów utrzymania,
polepszenie warunków ruchu
drogowego.

Siedziba urzędu miasta i gminy w
związku z przekazaniem obecnej
siedziby przy Pl. Orzeszkowej 3 dla
Starostwa Powiatowego

Odprowadzenie ścieków z Oudowa do
oczyszczalni miejskiej w Drawsku
Pom.

Odprowadzenie ścieków z Linowna do
oczyszczalni miejskiej w Drawsku
Pom,

Odprowadzenie ścieków z Linowna do
oczyszczalni miejskiej w Drawsku
Pom.

Składowanie odpadów komunalnych

Rok
Rozpo-
częcia

2002

2000

2000

2001

2002

1999

Zakoń-
czenia

2003

2002

2002

2002

2003

2002

Koszty 1 źródła finansowania

•Coszt realizacji inwestycji: 1. 11 8. 5 81, -zł,
L) koszty przygotowawcze

środki własne
2) koszt budowy - koszt inwestorski

- środki własne,
dotacje SAPARD

Wartość kosztorysowa - 2.300.000,-zł.
W tym:
-środki własne
-kredyt

Wartość kosztorysowa- 3.750.000,-zł.
W tym:
-środki własne

Wartość kosztorysowa - 1.034.600,-zł.
W tym:
-środki własne
-środki PAOW (Bank Światowy)
-pożyczka WFOŚiGW
-dotacja Wojewody

Wartość kosztorysowa - 1.604.176,-zŁ
W tym:
-śr.własne
-inne środki (kredyty, pożyczki i środki z
fund.zagranicznych)

Wartość kosztorysowa - 4.800.000,-zł.
W tym:
-środki własne

Wydatki do poniesienia

Ogółem

1.118.581

1.118.581
22.000
22.000

506.581
590.000
688.308

688.308

388.308
300.000

3.507.998

404.622

404.622

1.109.000

375.501
292.499
397.000
44.000

1.604.176

3.000

1.601.176

390.200

390.200

w roku
2002
22.021

22.021
22.021
22.021

688308

688.308

388.308
300.000

1.640.324

404.622

404.622

842.502

109.003
292.499
397.000
44.000

3.000

3.000

390.200

390.200

w roku
2003

1.096.560

1.096.560

1.096.560
506.560
590.000

-

-

1.867,674

-

266.498

266.498
i*

1.601.176

1.601.176

-


